1

2026年 2月 5日

各 位

会 社 名  ハンワホームズ株式会社
（コード番号   275A  名証ネクスト）
代表者名  代表取締役社長    鶴厚志
問合せ先  執行役員経営管理部部長 眞國慶多
T E L  072-485-0102
U R L  https://www.hanwa-ex.com

（開示事項の経過）合弁会社（連結子会社）の設立に関するお知らせ

 当社は、2025 年 12 月 26 日に開示いたしました「合弁会社（連結子会社）の設立に関す

るお知らせ」に関して、設立手続きが完了いたしましたので、下記の通りお知らせいたしま

す。

なお、確定に伴う変更箇所には下線を付しております。

１．合弁会社設立の目的

 当社は、2024 年 12 月 19 日に大阪府の Park-PFI 事業「りんくう公園（中地区）」の事業

予定者に決定しました。本事業における施設の企画、設計、施工及び開業後の施設運営、管

理業務を行うことを目的として、ブリッジパークプロジェクトグループ構成員である帝燃

産業株式会社と共に、合弁会社を設立することとしました。

２．合弁会社の概要

（１）名 称 ブリッジパークプロジェクトグループ株式会社

（２）所 在 地 大阪府泉南市

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役 鶴 厚志

（４）事 業 内 容  施設の企画、設計、施工監理及び運営

（５）資 本 金 300万円

（６）設 立 年 月 日 2026年１月 21日

（７）大株主及び持株比率 当社 51％、帝燃産業株式会社 49％

 2

３．合弁契約の相手先の概要

（１）名 称 帝燃産業株式会社

（２）所 在 地 〒567-0865 大阪府茨木市横江 1-1-20

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役 中村 博兆

（４）事 業 内 容

液化石油ガス販売事業、簡易ガス事業、ウォーター事業、

住宅設備機器販売事業、電気工事事業、給排水管施工事業、

一般高圧ガス販売事業、LPガス供給設備工事業

（５）資 本 金 4,500万円

（６）設 立 年 月 日 1963年１月７日

（７）U R L https://www.teinet.co.jp/

４．今後の業績に与える影響

 当社は、当該会社の設立に伴い、2027 年２月期第１四半期より、連結決算への移行を予

定しております。

また、2026 年２月期業績に与える影響につきましては、現時点では軽微であると考えて

いますが、今後開示すべき事項が生じた場合には速やかにお知らせいたします。

以上